
2024年 12月吉日

お得意様各位 

株式会社インダストリーコーワ 

〒490-1104愛知県あま市西今宿平割一２２番地 

価 格 改 定 の 件 

拝 啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、生産拠点を中国、台湾、日本に置く弊社の製品に関しまして、厳しい状況に置かれ

ております。 

中国、台湾、日本での人件費、作業工賃の高騰、原材料の値上等、為替の要因が重なり、

生産コストの抑制が効いておりません。 

弊社としましても、生産の合理化を進めつつ、諸経費の削減などにより価格の維持に努め

てまいりましたが、企業努力だけではコストの上昇分を吸収することが困難な状況となって

きております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、製品の安定供給を継続するため 

価格改定をお願い申し上げる次第です。 

諸般の事情をご賢察の上、何卒ご理解とご了承を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

今後ともより一層のサービスに努めさせていただく所存でございますので、変わらぬご愛顧

の程宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

実施時期：2025年7月１日以降の出荷分より  

値上内容・商品：別紙、弊社の営業担当よりご案内を申し上げます。 

以 上 

m.miyazaki
社判


